et in reuictare vel vana reuictare; quin aliter  
non fecerit. Sed quod est ille quod ait bellandi bellum  
inerat; dicitur quod filii vel saltæ personam offendiderunt  
eos quod est bellum; filii; quoniam innocentes. Imo ut in  
plurimis ut per se super hoc scito membro. Et his quod per  
quod difficile est bellarii consilere. Unde Gregorius in moysi  
super illo Job. xli. Corporis ei quod si sciret fusilis mem-  
bris cohereria. dicitur malum sicut vincit et iuste corrigi  
biles. quod si diuini corrigi poterat in impietate sua  
vincit et iuste corrigi poterat in impietate sua.

vniū paurat. Et enī vñ intercedit secundare; alij  
q̄ secū sūt in liga siue colligati nolit b̄ gmitte-  
re; iponētes b̄ vel pusillanimati siue, vel dicētes  
eū cām iusta bie z p̄silā: qz cōtē boies plus ad  
discordia q̄ ad pacē sūt apti: vt ondīe plau-  
comic⁹. vt dī i vñt pb̄ow. c. cī. Res nimū si-  
gularis est hō. parē ferre n̄ possum⁹: minores de-  
spicim⁹: maiorib⁹ iuident⁹: ab eq̄lib⁹ dissentri⁹.  
Hec ibi. **C**par̄ igit ex dīc̄ q̄ bellāci diffici-

le e' ilucre; qd qui haurit no pr cu alioz recordare  
Quauis em oes boies ex uno boie sunt ad eos  
cordia boim insinuad: tñ iura crudelès ò se sur  
boies; vt de Aug. li. xij. de cuiu. dei. c. xxij. qd nus  
qd vissi sur leones inf se aut dracones int scellia  
bella b:z:q: dñia boni co bella gerunt. ¶ Quattro  
nos a bello rerrabere dz fraterna federatio. Oes  
em frēs sum: igil sil' a nō pacē b:z: dēm: Frat  
em i scriptura dz qd ruplex; vt dt Hiero. ò Heli

videt d spēcia r̄gitare b̄c r̄ginis. l. na/ gete/  
cognatōe/r affectu. Natura vt Elau et Jacob.  
Genet: vt oēs iudei. Lognariot: vt Abraam et  
Loth. Affectu q̄ in duo scindit. s. i spūale et cōe.  
Spūale sic oēs chīlai frēs vocant. Lō: sic oēs  
boies; q̄ ex vno p̄ie sūr: vt s. hec Hiero. Ex  
q̄ p̄mo p̄z q̄ oēs frēs sum⁹ nāc vniōe vt b̄. vi  
q. i. c. Ex merito. q̄ oēs p̄cessim⁹ p̄ adā a do n̄o  
p̄cīre etiā onīdē Boe. iij. de glo. merito. vij. di.  
Q̄ oēs p̄cīre etiā sūlē. sūlē. sūlē.

**D**e gen<sup>o</sup> hoīm illi iūrgit ad ortu. **Un<sup>o</sup> em<sup>o</sup> rez<sup>o</sup>**  
**p<sup>o</sup> est: vn<sup>o</sup> q<sup>o</sup> cūcta mīstrat.** De illa frānitatē d<sup>z</sup>  
**Mat. xxiij. D**ēs vos frēs est. **Glo.** Ab uno fā  
ci sum<sup>o</sup> et vni<sup>o</sup> nācē. Illō debet nob̄ mortiuū  
ē cū illo qnēū in nob̄ est: nec cū gētili nee cūz  
iudeo bellū gerere: nisi p̄ fidei et honore p̄is ce  
lestis d̄fensio. **E**t h̄ vide apl̄s inuere ad Ro.  
xij. Quātū ex vob̄ ē cū oīb̄ hoīb̄ pacē bñccs.  
**S**cđo frēs sum<sup>o</sup> cbīana religiōe: vt h̄. xvij. q.